АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2023№214-п

О внесении изменений в постановление
 администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 8 февраля 2023 года №168-п «Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию проектов инициативного бюджетирования «Вам решать!»  бюджету городского округа Перевозский Нижегородской области в 2023 году»

В целях повышения качества социальных услуг на местном уровне, реализации инвестиционных программ и проектов муниципальных образований Нижегородской области, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 30 декабря 2020 года № 173-З «Об инициативном бюджетировании в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 22 декабря 2017 года № 945 «О реализации на территории Нижегородской области проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!», Приказом министерства внутренней региональной и муниципальной политики Нижегородской области от 30 января 2023 года                         № 320−9/23П/од «О проведении конкурсного отбора инициативных проектов в рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 8 февраля 2023 года №168-п «Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию проектов инициативного бюджетирования «Вам решать!»  бюджету городского округа Перевозский Нижегородской области в 2023 году» следующие изменения:
1.1.Пункт 1 постановления дополнить пунктом 1.15. следующего содержания:
«1.15. Ремонт автомобильной дороги местного значения ул.Южная г.Перевоз Нижегородской области.».
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления	  			                           Н.М.Трунина